



# غرب باید برای توقف برنامه هسته‌ای ایران اقدام کند

فشار تلافی‌جویانه آمریکا مقاومت کند، مذاکرات را برای همیشه کنار بگذارد. در نتیجه، دولت بایدن در همکاری با رهبران اسرائیل شروع به تهیه «نقشه دوم» کرده است. با این حال، عناصر این جایگزینی نامشخص است. همان‌طور که یائیر لاپید، وزیر امور خارجه اسرائیل در دیدار اخیر با بلینکن پیشنهاد کرد، تشدید تنش‌های هسته‌ای ایران ممکن است نیاز به اقدام نظامی داشته باشد. اگر اسرائیل به جمهوری اسلامی حمله کند، واشنگتن احتمالاً این دولت یهود را در ملاءعام محکوم خواهد کرد، اما به سرعت خود را در زمین اسرائیل می‌یابد، زیرا تهران به دروغ واشنگتن را مسئول این حمله می‌داند و با حمله به اسرائیل و دارایی‌های آمریکا در غرب آسیا آن را تلافی می‌کند.

<https://cutt.ly/iRDkP9y>

حتی اگر جمهوری اسلامی نتواند هر آنچه را که در مذاکرات آینده می‌خواهد دریافت کند، این کشور فقط از این استراتژی سود می‌برد و به آخوندها اجازه می‌دهد تا از مؤلفه‌های هسته‌ای و اقتصادی به نفع خود استفاده کنند. تیم بایدن امیدوار است که بتواند در دوره‌های بعدی مذاکرات، با هدف نهایی احیاء کامل برجام، بر این پیشرفت احتمالی تکیه کند. با این حال، واشنگتن برای احتمال شکست مذاکرات با ایران آماده است. تهران ممکن است نظر خود را تغییر دهد و با اتخاذ یک موضع حداکثری که به دنبال کسب امتیازات بیشتر از سوی آمریکا است، از استراتژی «کمترین تعهد برای کمترین تعهد» فرار کند. از سوی دیگر، نظام جمهوری اسلامی ممکن است با اطمینان از اینکه می‌تواند در برابر هرگونه

می‌تواند، پروژه هسته‌ای خود را حفظ می‌کند. برای دستیابی به این هدف، تهران ممکن است به دنبال مذاکره بر سر توافق «کمترین تعهد در قبال کمترین تعهد» باشد که به موجب آن، واشنگتن در ازای امتیازات «جزئی» هسته‌ای، کاهش «جزئی» تحریم‌ها را ارائه می‌دهد. همان‌طور که جاکوب ناگل و ریچارد گلدبرگ، همکاران من در بنیاد دفاع از دموکراسی‌ها در مقاله اخیر توضیح دادند، این رویکرد اساساً ایران را قادر می‌سازد تا امتیازات هسته‌ای «جزئی» آمریکا را به جیب بزند و از این طریق خط پایه جدیدی برای مذاکرات هسته‌ای آینده ایجاد کند. هم‌زمان، تهران از تزریق نقدینگی تازه خود برای ادامه تأمین مالی تجاوزات منطقه‌ای و سرکوب داخلی استفاده خواهد کرد. بنابراین،

نماینده ویژه آمریکا در امور ایران، در روز سوم سپتامبر اظهار داشت: «آمریکا برای همیشه نمی‌تواند منتظر بماند، اما صبور است.» در روز هشتم سپتامبر، بلینکن تأکید کرد: «توانایی واشنگتن برای پیوستن مجدد به برجام بی‌حد و اندازه نیست.» بیش از 6 هفته بعد، مقامات آمریکا و بیشتر جامعه بین‌المللی ظاهراً مایل به صبر کردن هستند. به نظر می‌رسد دولت بایدن قطعاً می‌داند که تهران عمدتاً صبر واشنگتن برای اهداف بدخود سوء استفاده می‌کند. با این حال، آمریکا نتوانسته است نتیجه مناسبی بگیرد. در نهایت، ایران قصدی برای دستیابی به توافقی مطابق با منافع غرب، از جمله منافع کانادا، ندارد. در عوض، نظام آخوندی به دنبال بازبانی میلیاردها دلار از دارایی‌های از دست رفته است و در عین حال تا آنجا که

**بنیاد دفاع از دموکراسی‌ها**  
**زوی کان**  
آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا در اوایل این ماه اعلام کرد: «زمان کوتاه است.» از ماه ژوئن، ایران از بازگشت به میز مذاکره جهت احیاء توافق هسته‌ای خودداری کرده است. در عوض، تهران به‌طور پیوسته فعالیت‌های هسته‌ای خود را پیش برده و عمداً مذاکرات را متوقف کرده است تا بتواند اهرم‌های فشار را برای گرفتن امتیازات بیشتر از واشنگتن به دست آورد. بلینکن هشدار داد که اگر ایران به‌زودی اقدامی انجام ندهد، فرصت پیوستن مجدد به این توافق و در نتیجه، امتیاز کاهش تحریم‌ها را از دست خواهد داد. بلینکن در 29 جولای گفت: «ما به دیپلماسی متعهد هستیم، اما این روند نمی‌تواند به‌طور نامحدود ادامه یابد.» رابرت مالی،



# سطح همکاری آمریکا و چین چقدر است؟

اندیشکده لوئی  
علی‌وبین

مدلی جدید از روابط قدرت‌های بزرگ با پذیرش نیاز پایدار به هم‌زیستی باید آغاز شود.

همان‌طور که تنش‌های راهبردی بین ایالات متحده و چین تثبیت می‌شود، این نتیجه‌گیری نیز که آنها وارد جنگ سرد جدیدی شده‌اند نیز افزایش می‌یابد.

یکی از دلایلی که این قیاس مشکل‌ساز است دلالت بر این دارد که واشنگتن یا پکن می‌توانند بر دیگری چیره شوند. با توجه به گستردگی وابستگی متقابل دو کشور و تعداد منافع حیاتی مشترک آنها، احتمال چنین موضوعی بعید به نظر می‌رسد.

احتمال بیشتری وجود دارد که یک زندگی مشترک نامشخص بین ابرقدرت تنها جهان و رقیب اصلی آن وجود داشته باشد. در حالی که ایالات متحده ممکن است در حال افول نسبی باشد، تعدادی از مزیت‌های رقابتی منحصر به فرد را حفظ کرده است.

دیپلماسی محدودکننده پکن، از زمان شروع همه‌گیری و پروس کرونا باعث پس رفت کوتاه‌مدت چین شده است. همچنین شبکه اتحادهای و مشارکت‌های واشنگتن و اعلام مشارکت امنیتی سه‌جانبه استرالیا، بریتانیا و ایالات متحده را در نظر بگیرد. استقرار نیروی دریایی در آسیا، اقیانوسیه توسط بریتانیا، فرانسه و آلمان و تأسیس شورای تجارت و فناوری ایالات متحده و اتحادیه اروپا، دیگر رویدادهای مثبت اخیر برای ایالات متحده می‌باشد. علاوه بر این، تلاش‌های ایالات متحده در برابر چین به‌طور فزاینده‌ای در لایه‌های قدرت نابرابر سازماندهی می‌شود. اولین مورد شامل تعمیق و هماهنگی قوی با بریتانیا، استرالیا، هند و ژاپن است. دومی شامل هم‌سوایی آزمایشی و انتخابی بیشتر با دوستان اروپایی و آسیای جنوب شرقی است که مایلند از گرفتار شدن در رقابتی پیوسته فزاینده بین واشنگتن و پکن اجتناب کنند.

با این حال، توانایی آمریکا برای بسیج متحدان و شرکاء خود به‌طور قابل توجهی از چین بیشتر است. چین احتمالاً با تسریع نوسازی نیروهای مسلح خود به آکوس پاسخ خواهد داد و احتمالاً تأکید بیشتری نسبت به سرمایه‌گذاری در فناوری ضدزیردریایی دارد. اما توازن نظامی میان مدت تا بلندمدت منطقه‌ای برای پکن چالش برانگیزتر خواهد شد.

در حالی که معاهده چین و روسیه در حال تقویت است، روابط چین با اکثر قدرت‌های بزرگ یا رو به وخامت است یا در حال رکود است. هر چقدر هم که نظم تحت حمایت ایالات متحده ترسناک باشد، این کشور از چندین دهه استحکام سود می‌برد.

برای کاهش تأثیر روندهای نظامی و دیپلماتیک نامطلوب، چین احتمالاً برای تقویت مزیت اصلی رقابتی خود سخت‌تر

## چرا آمریکا در حال تأمین مالی ماشین جنگی چین است؟

اندیشکده گیت استون  
لاورنس کادیش

مورخانی که انحطاط و سقوط امپراطوری‌های بزرگ مدرن را مطالعه کرده‌اند، این روزها باید مضطرب باشند. بسیاری شرح داده‌اند که چگونه چین که زمانی قدرتمند بود، در سال‌های اولیه قرن بیستم، حاکمیت خود را به دست قدرت‌های استعماری داد. امپراطور ضعیف و ارتش متواضع آنها توسط ائتلاف کشورهای اروپایی کنار زده شد و متوجه شد که چین به جایزه خونین ژنرال‌های ژاپنی تبدیل می‌شود، چرا که آنها به پکن تجاوز کرده و مردم آن را قتل عام می‌کنند. غرب ممکن است این «نمایش فرعی» جنگ جهانی دوم را به خاطر نداشته باشد و بسیاری از ژاپنی‌ها هنوز از تصدیق میراث آنها خودداری می‌کنند، اما چینی‌ها به خوبی به یاد دارند. آنها زمان پرواز آخرین نسل جنگنده‌های رادارگریز خود را به یاد می‌آورند. آنها آن اتفاقات را به یاد می‌آورند و به همین دلیل ۱۰۰ سیلو موشک بالستیک قاره‌پیمای اضافی می‌سازند. آنها به یاد می‌آورند که جزایر مصنوعی در اقیانوس آرام ایجاد می‌کنند تا موشک‌هایی را که قادر به هدف قرار دادن ناوهای هواپیمابر آمریکایی هستند، در خود جای دهند. آنها هنگام آزمایش موشک‌های کرور مافوق صوت، تمام وقایع گذشته را به یاد می‌آورند. آنها به خاطر می‌آورند که موشک‌های مافوق صوتی را پرتاب می‌کنند که می‌توانند به دور زمین بچرخند، کلاهک هسته‌ای حمل کنند و تا زمانی که تصمیم به حمله گرفته شود، در مدار پایین معلق بمانند.

اما چگونه چینی‌ها به چنین قدرتی دست یافتند؟

ما مشتری اصلی کالاهای آنها شدیم. ما از تجارت آنها به گونه‌ای استقبال کردیم که مورخان آینده آن را غیرقابل توضیح می‌دانند، درست همان‌طور که اکنون با نگاهی به شرکت‌هایی مانند «آی‌بی‌ام» و «فورد» می‌بینیم که در آستانه جنگ جهانی دوم تجارت پررونقی با نازی‌ها داشتند. به هر حال، این تجارت ربطی به ایدئولوژی نفرت‌انگیز کسی نداشت. این تجارت فقط تجارت بود و همان‌طور که تاجران امروز می‌گویند، اگر آمریکا اجازه دهد، آنها به این کار ادامه خواهند داد. با این تفاوت که امروز، ما با کشوری بسیار ثروتمندتر و تهاجمی‌تر از دشمنان سابق آمریکا معامله می‌کنیم.

<https://cutt.ly/PRDKvI3>

کار خواهد کرد. این کشور نه تنها از واقعیت عملکرد خود، بزرگ‌ترین کشور تجاری و محور زنجیره‌های تأمین جهانی سود می‌برد، بلکه در مسیر رسیدن به بزرگ‌ترین تولید ناخالص داخلی جهان نیز می‌باشد. چین همچنین مرکز رو به رشد نوآوری‌های تکنولوژیکی است که شرکت‌های رقابتی جهانی مانند علی‌بابا، هواوی و تنسنت را در اختیار دارد. نیکلاس لاردی از مؤسسه اقتصاد بین‌الملل پترسون گزارش می‌دهد که سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی در چین در سه ماهه اول سال جاری تقریباً سه برابر بیشتر از سه ماهه اول سال ۲۰۲۰ بوده است.

افزایش عقب‌نشینی نظامی و دیپلماتیک، محیط منطقه‌ای چین را پیچیده خواهد کرد و تضعیف روابط با اکثر قدرت‌های بزرگ، چشم‌انداز جهانی آن را به چالش خواهد کشید. اما تناسب محض و شتاب کنونی آن به این معنی است که احتمالاً به عنوان یک بازیگر اصلی در امور جهانی دوام خواهد آورد. ایالات متحده نباید از دستیابی چین به برتری تک قطبی بترسد و نباید تصور کند که پکن تجزیه داخلی را تجربه خواهد کرد. در همین حال، چین نباید ظرفیت سنگین اقتصادی برای جمع‌آوری سودهای استراتژیک را اغراق کند یا تصور کند که واشنگتن در حال افول نهایی است.

ایالات متحده و چین زمانی تلاش کردند الگوی جدیدی از روابط بین قدرت‌های بزرگ ایجاد کنند. همان‌طور که آنها به دنبال تثبیت روابط خود هستند، ممکن است شروع با یک هدف ساده‌تر را در نظر بگیرند، پذیرش ضرورت پایدار هم‌زیستی بین قدرت‌های بزرگ با این حال، اگر واشنگتن و پکن موفق به انجام این کار شوند، ممکن است واشنگتن و پکن بتوانند نرده‌های محافظی را بر رقابت خود تحمیل کنند و به‌طور بالقوه خط پایه همکاری را در مورد چالش‌های فراملی که به‌طور فزاینده‌ای مسیر جهان را تعیین می‌کند، بازگردانند.

<https://cutt.ly/3RDIrTF>

## اعتبار نظام ایران در حال خداشه‌دار شدن است

پایگاه خبری یونایتد پرس اینترنشنال  
استرون استونسون |

لفاظی‌های قبلی ابراهیم رئیسی به شدت کاهش یافته است. وی بارها مدعی شده است که تا زمانی که همه تحریم‌های آمریکا علیه ایران لغو نشود، این کشور هرگز به مذاکرات هسته‌ای وین باز نخواهد گشت. او در مصاحبه‌ای در تلویزیون دولتی اعتراف کرده است که ایران برای بازگشت به وین جهت ازسرگیری مذاکرات «نتیجه‌محور» با هدف احیای توافق برجام، «جدی و متعهد» است. سخنگوی وزارت امور خارجه ایران بعداً تصریح کرد: «این بدان معناست که این کشور هیچ پیش شرطی برای بازگشت به میز مذاکره ندارد.» این عقب‌نشینی تحقیرآمیز رئیسی ممکن است به این دلیل باشد که او با این واقعیت روبه‌رو شده است که به‌عنوان رئیس جمهور، جام مسمومی را به ارث برده است. اقتصاد ایران به دلیل فسادوی کفایتی سقوط کرده است. بیکاری گسترده، کاهش شدید درآمد خانوارها و رکود تورمی در این کشور وجود دارد. صادرات نفت به پایین‌ترین حد خود رسیده است.

در دوره هشت ساله دولت محمود احمدی‌نژاد، رئیس‌جمهور سابق ایران، این کشور بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار از فروش نفت به دست آورد. اما در دوران حسن روحانی، بیشتر این پول برای جنگ‌های نیابتی نظام در منطقه، برنامه مخفیانه تسلیحات هسته‌ای، توسعه برنامه موشک‌های بالستیک، به جیب آخوندها و نخبگان سپاه پاسداران رفت.

نظام ایران در تلاشی فاجعه‌بار برای ترمیم خسارت‌ها، سعی در دستکاری نرخ ارز، تخلیه منابع بانک مرکزی، فروش شرکت‌ها و کارخانه‌های دولتی و غارت بازار سهام داشته است. آنها حتی شروع به معامله در بیت‌کوین کرده‌اند. مرکز پژوهش‌های مجلس ایران مدعی است درآمد سرانه از ۵ هزار و ۷۰۰ صد و ۶۰ میلیون تومان در سال ۱۳۸۴ به ۴ هزار و ۷۰۰ صد و ۴۰ میلیون تومان کاهش یافته است که ۳۵ درصد از جمعیت ۸۰ میلیونی را زیر خط فقر بین‌المللی برده است. اقتصاددانان متخصص خارج از کشور ادعا می‌کنند که رقم واقعی آن نزدیک به ۷۰ درصد است. مقاومت آیت‌الله خامنه‌ای در برابر واردات واکسن از غرب و ناتوانی در پرداخت هزینه‌های واردات از چین و روسیه منجر به کسری گسترده شد.

<https://cutt.ly/pRDzo4a>



# تایوان، مسئله مطرح سیاست‌های سیاد در قبال چین

پایگاه دیفنس وان  
پاتریک تاکرا

دیوید کوهن، معاون مدیر سیاروز یکشنبه در یک کنفرانس جامعه اطلاعاتی در گرجستان گفت: «تسلط احتمالی چین بر تایوان، یکی از اولویت‌هایی است که مرکز مأموریت جدید چین را اشغال کرده است.»

در ماه مارس، در یاسالار فیلیپ دیویدسون، فرمانده وقت ایندوپاکوم، به کمیته خدمات مسلح سنا گفت: «تهدید چین علیه تایوان می‌تواند در ۶ سال آینده نمایان شود.» دیویدسون از آن زمان از فرماندهی این مرکز استعفاء داد، اما دیگر مقامات ارشد نظامی با اکتفا به مطالب منتشر شده از سوی وبگاه دیفنس وان، این موضوع را تکرار کرده‌اند. کوهن، که به‌طور مجازی در کنفرانس سایفر بریف شرکت کرده بود، از اظهار نظر مشخص در مورد عبارت ۶ سال بیان شده از سوی دیویدسون خودداری کرد، اما گفت: «تایوان به‌عنوان یکی از موضوعات برجسته در نوع تحلیل ما ظاهر شده است، و سعی می‌کنیم دقیقاً بفهمیم که شی‌جین‌پینگ، با چه دیدی درباره‌ی تایوان فکر می‌کند.» کوهن گفت: «مرکز جدید بر موضوع ارائه شاخص‌هایی به جامعه سیاست‌گذاری متمرکز است که بر اهداف نظامی مرتبط چین با تایوان و سایر عواملی که ممکن است هدایت‌گر افکار شی در این زمینه باشند، تمرکز دارد، بنابراین، جامعه سیاست‌گذاری می‌تواند بفهمد که برای اهداف خود به چه اهم‌هایی نیاز دارد.»

نورمن رول، مدیر سابق میز اطلاعات ملی ایران در دفتر مدیر اطلاعات ملی گفت: «تایوان آزمون عزم و اعتبار آمریکا خواهد بود.» وی اذعان داشت: «خروج آمریکا از افغانستان، تهدیدی برای اعتماد چین به این موضوع بود که در صورت حمله به تایوان، آمریکا به این کشور حمله خواهد کرد.»

از گذشته، مردم فراموش کرده‌اند که ما کجا در مورد استفاده از سلاح هسته‌ای علیه چین صحبت کردیم. ما در حال حاضر در این موقعیت نیستیم که اقدام به چنین کاری کنیم، اما در مورد مسئله تایوان، عزم ما برای مقابله با چین را نباید زیر سؤال برد. مردم نباید بگویند، «اگر شما طرفدار افغانستان نبودید، آیا برای کشورهای دیگر کارهای بزرگی همچون حمله همه‌جانبه انجام خواهید داد؟»

مارک کلتون، معاون سابق سیا، گفت: «بازی چینی‌ها برای تایوان احتمالاً شبیه تاکتیک‌های جنگ ترکیبی و غیر آشکاری است که روسیه در زمینه الحاق غیرقانونی کریمه و حمله به اوکراین در سال ۲۰۱۴ استفاده کرد. در این نوع جنگ، به جای یک حمله نظامی بزرگ و آشکار که ممکن است واکنش هماهنگ چندملت را به دنبال داشته باشد، در ابتدا اقدام به انجام پارامترهایی می‌شود که فراتر از جنگ معمولی است.»

کلتون احتمال اقدام چین برای تصرف تایوان را تقریباً قطعی می‌داند و از نظر وی، روسیه احتمالاً در این زمینه به چین کمک خواهد کرد. او گفت: «شی‌بی تردید به این نتیجه

<https://cutt.ly/GRDzeyZ>



# بایدن دنباله‌رو مواضع سخت ترامپ

پایگاه ان بی سی نیوز

جاش لیدرمن / دن دلو / مایک مولی

در حالی که رهبران جهان آماده می‌شوند تا ظرف چند روز برای نشست‌های بزرگ در رم و اسکاتلند گرد هم آیند، استراتژی دولت چین در حال آزمایش است. جو بایدن هنگام نامزدی ریاست جمهوری، خود را یک ضد ترامپ معرفی کرد که رویکردش در قبال چالش‌های خارجی به هیچ عنوان شبیه رئیس‌جمهور قبلی نیست. اما از زمانی که رئیس‌جمهور شده، مواضع او علیه چین با سلف وی یکسان است و همین امر، باعث شگفتی چینی‌ها شده است. با این حال، دولت بایدن تأکید کرده است که رقابت سخت نباید مانع از همکاری تنگاتنگ بین کشورهای دارای منافع مشترک مانند تغییرات آب‌وهوایی شود. با شرکت رهبران دنیا در اجلاس گروه ۲۰ و کنفرانس اسکاتلند، رویکرد آنها مورد آزمایش قرار می‌گیرد، اگرچه شی جین‌پینگ قصد شرکت در این جلسات را ندارد.

بایدن که به مدت هشت سال معاون اوپاما و نماینده ویژه آمریکا در امور چین بود، با این

چالش آشناست.

متحدان آسیایی از بازگشت بایدن به سیاست‌های اوپاما و اتخاذ لحن آشتی‌جویانه در قبال چین ترس داشتند، اما طبق گفته مایکل گرین، رویکرد واشنگتن باعث اطمینان خاطر آنها شده است.

آنیامانوتل، یک مقام سابق وزارت امور خارجه و محقق چینی که گروه استراتژی اسپن را هدایت می‌کند، گفته است: «او جمهوری خواهان و دموکرات‌ها را گرد هم آورده است. برای هر دولتی فضای کافی برای مانور وجود ندارد و کشور در قبال چین جنگ طلب شده است.»

بایدن در صحبتی گفته است: «خواهان جنگ سرد با چین نیست. چین بدانند که ما عقب‌نشینی نمی‌کنیم و دیدگاهمان را تغییر نمی‌دهیم.»

کرت کمپل، مشاور ارشد آمریکا در امور آسیا نیز به صراحت بیان کرد: «دوره تعامل با چین به اتمام رسیده است و اکنون رقابت، روابط بین واشنگتن و پکن را تعریف می‌کند.»

کاخ سفید بیان کرده که آمریکا از طریق روابط ظریفش با چین و گرد هم آوردن جمعی از

متحدان، خود را قدرتمند کرده است. این موضوع در تضاد کامل با رویکرد ترامپ است که اغلب شرکاء دیرینه آمریکا در آسیا را مورد انتقاد قرار می‌داد و تعهدات دفاعی واشنگتن را زیر سؤال می‌برد.

یک مقام ارشد دولت بایدن گفت: «آنچه اغلب به عنوان ادامه سیاست ترامپ از سوی بایدن تلقی می‌شود، صرفاً دفاع از منافع آمریکا و پاسخگویی به چین است.»

اومی گوید: «از برخی جهات منصفانه است که بگویید شبیه به سیاست قبلی است. اما تفاوت کلیدی در تأکید ما بر متحدان و شرکاست تا به تنهایی این کار را انجام ندهیم.»

طی کارزار انتخاباتی بایدن و ریاست جمهوری او، چشم‌انداز چین به عنوان یک ابرقدرت اقتصادی، نکته اصلی استدلال‌های وی برای طرح‌های زیرساختی و رفاهی بود.

بایدن در مناظره پایانی خود گفت: «چین را وادار به بازی طبق قوانین بین‌المللی می‌کنم، نه آن‌گونه که این کشور می‌خواهد.» او خطاب به چین می‌گوید: «ما باید باقی دوستانمان را داشته باشیم. اینها قوانین است، شما یا طبق

آن بازی می‌کنید یا اینکه بهای آن را از نظر اقتصادی پرداخت خواهید کرد. و این روشی است که من آن را اجرامی کنم.»

ارتش چین تعداد بی‌سابقه‌ای پرواز را با هواپیماهای جنگنده و بمب‌افکن در نزدیکی حریم هوایی تایوان انجام داده و گزارش شده که یک موشک مافوق صوت را آزمایش نموده که در سراسر جهان پرواز کرده است. آمریکا برای مقابله با چین، یک پیمان دفاعی با استرالیا و بریتانیا منعقد کرد و قدرت نظامی خود را نشان داد.

در ماه مارچ، آمریکا و چین اولین ملاقات سطح بالای خود را در آلاسکا انجام دادند که منجر به اتهامات و ناراضی‌هایی هادر اجلاس شد.

از آن زمان، چین اصرار دارد که دولت بایدن با به چالش کشیدن پکن در مسائل امنیتی، حقوق بشر و اقتصادی، هرگونه چشم‌انداز همکاری را از بین می‌برد. علی‌رغم اینکه چین به تعدادی از تعهدات خود پایبند نبوده، دولت بایدن تصمیم گرفته است که مرحله اول توافقی را ادامه دهد که ترامپ آن را مذاکره کرد.

<https://cutt.ly/3RDMKZ>

## آمریکا قدرتمندتر و وسیع‌تر از اتحاد با چین مشاهده کرد

مجله آمریکایی پاپولر مکانیک

یک نشریه آمریکایی نوشت: «دو بلوک قدرت در اقیانوس هند در حال شکل‌گیری است.»  
مجله آمریکایی پاپولر مکانیک می‌نویسد: «در منطقه هند و اقیانوس آرام، تشکیل دو بلوک اصلی قدرت متحد را می‌توان مشاهده کرد، همان‌طور که تمرینات دریایی اخیر گواها این امر است.»

این نشریه می‌نویسد که در ماه اکتبر ایالات متحده، بریتانیا، ژاپن و استرالیا در آزمایش مشارکت دریایی (MPX) ۲۰۲۱ در خلیج بنگال شرکت کردند. از سوی ایالات متحده، به‌ویژه، ناو هواپیمابر کارل وینسون، رزمناو موشکی لیک شامپلین و ناوشکن استوکدیل در آنها شرکت داشتند. از سمت بریتانیا، ناو هواپیمابر ملکه الیزابت، ناوشکن‌های دیفنדר و سالیوانز و ناوچه‌های کنت و ریچموند. سهم ژاپن کشتی‌های کاگا و موراسامه است. استرالیا نیز با ناوچه بالارات حضور داشت.

<https://cutt.ly/FRDnWd8>

## نگرانی آمریکا از شهرک‌سازی اسرائیل در کرانه باختری

خبرگزاری فرانسه

به گزارش خبرگزاری فرانسه، ندرپریس سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا از تصمیم اسرائیل درباره گسترش شهرک‌سازی در کرانه باختری ابراز نگرانی کرد.

بر اساس این گزارش، پریس در انتقاد از شهرک‌سازی اسرائیل گفت: «ما از طرح اسرائیل برای پیشبرد ساخت هزاران واحد مسکونی به شدت نگران هستیم.»

گفتنی است که منابع اسرائیلی به‌تازگی از تلاش این کشور برای ساخت شهرک‌های جدید در کرانه باختری خبر دادند.  
منابع وابسته به اسرائیل اعلام کردند که این کشور قصد ساخت ۱۳۵۵ واحد مسکونی جدید در کرانه باختری را دارد.

چند روز قبل هم یک مرکز حقوقی اعلام کرده بود که کار ساخت یک شهرک در شهر الخلیل توسط پیمانکاران و ارتش اسرائیل در حال پیگیری است.

<https://cutt.ly/zRDdG4r>

## دستور العمل کرونا برای مسافران پروازهای خارجی به آمریکا

خبرگزاری رویترز

جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا دستورات جدیدی را در زمینه الزامات واکسن کرونا برای تمامی مسافران پروازهای خارجی صادر کرد. همچنین بایدن تمامی محدودیت‌های سختگیرانه‌تر زمان کرونا برای سفر به آمریکا را برای اتحادیه اروپا و کشورهایی چون چین، هند و لغو کرد. رئیس‌جمهور آمریکا گفت: «علاوه بر محدودیت‌های داخلی برای پیشگیری از اوج‌گیری مجدد کرونا در کشور، مایک سیاست واحدی را در زمینه واکسیناسیون مسافران اعمال خواهیم کرد تا از این طریق سفرهای هوایی بین‌المللی با ایمنی بیشتری از سر گرفته شود.» بایدن افزود: «کودکان زیر ۱۸ سال از الزامات واکسن کرونا معاف هستند. همچنین افرادی که مشکلات محدودیت‌های پزشکی دارند نیز در این دستورات جای نمی‌گیرند.» ندرپریس، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا نیز در این باره گفت: «با وضع این قوانین، خانواده و دوستان نزدیکان می‌توانند بار دیگر یکدیگر را ببینند و گردشگران نیز می‌توانند از اماکن دیدنی مابازدید کنند، این کار موجب تقویت اقتصاد ما می‌شود.»

<https://cutt.ly/ORDd1pL>

# روش بایدن برای پیشی گرفتن از چین

رادارند. برای به دست آوردن مزیت اهرم مشترک، بایدن باید نگرانی های متحدان را بشناسد و به آن اهمیت بدهد و ابتدا با آنها به توافقی واقعی دست یابد. با فشار مشترک هدفمند و وعده رویکرد سازنده آمریکا، چین حرکت خواهد کرد. اما اخیراً نیز بیان کرده است که اگر آمریکا بر یک رابطه مجموع صفر اصرار داشته باشد، هیچ فایده ای برای تعامل نمی بیند.

دولت بایدن گفته است که دوران تعامل با چین به پایان رسیده و این کشور به دنبال «پیروزی در رقابت استراتژیک» است. البته باید گفت که حتی با وجود همه اهرم های فشار موجود در جهان، همچنان زمینه های اختلاف با چین وجود خواهد داشت. حمایت های حقوق بشری این کشور، افتضاح و رفتار با شهروندان، و به ویژه اقلیت ها و مخالفان، توهین آمیز است.

بایدن البته باید به انتقاد از نقض حقوق بشری یا فشار چین بر تایوان ادامه دهد، اما باید دانست که توانایی ما برای ترغیب چین به اعمال تغییر در این موضوعات ناچیز است.

به همین دلیل، بایدن نباید اهرم فشاری که آمریکایی می تواند به دست آورد را هدر دهد. تعیین اولویت های مشخص و اطمینان از آگاهی چین که باعث پیشرفت رابطه سازنده می شود، نقطه شروع ضروری است.

<https://cutt.ly/2RDMPY1>



آبوهوایی، تصمیماتی در رابطه با انرژی جهانی، ساخت و ساز و سیستم های حمل و نقل اتخاذ کند. برای به دست آوردن اهرم فشار مورد نیاز، باید چشم انداز یک نتیجه سودمند را به چین بدهیم که برای پکن به معنای یک شراکت محترمانه است. مقامات آمریکایی اغلب در باره «فشار فزاینده» بر چین صحبت می کنند، اما تحریم ها باعث واکنش و اقدام سیاسی چین نشد. آنچه باعث ایجاد این واکنش شده، چشم انداز یک رابطه با ثبات تر و سازنده تر با آمریکا است. در عوض دولت بایدن، از پروژه های زیرساختی چین در سایر کشورها گرفته تا دانشمندان چینی مقیم آمریکا، همه را هدف قرار داده است. بایدن می خواهد با کمک متحدان، رفتار چین را شکل دهد. اما با فشار بر تلاش «ضد چین»، دولت فراموش کرد که متحدان آمریکا اولویت های خود

کمک می کند. با این حال، لازم نیست که بگوییم واشنگتن از پکن پیشی گرفته است. رویکرد اصلی دولت بایدن برای مواجهه با چین، جذب دیگر کشورها جهت مقابله با پکن در هر زمینه ای از حقوق بشر گرفته تا تکنولوژی تایوان بوده است. اما دشواری در تعیین اولویت های مهم، در نهایت می تواند باعث شکست بایدن شود. وقتی پای توافق با چین در میان باشد، بایدن باید لیستی از موارد شامل تجارت و سرمایه گذاری، اقدامات تغییرات آب و هوایی و محدودیت سلاح های خطرناک که باعث پیشرفت آمریکا با این کشور می شود را اولویت بندی کند. ما به قوانین تجاری جدید حاکم بر یارانه و فناوری و قوانینی برای جلوگیری از گسترش سلاح های خودمختار نیاز مندیم. دولت بایدن همچنین باید به منظور جلوگیری از تغییرات

## روزنامه الشرق الاوسط سوزان تورنتون

به عنوان یک دیپلمات آمریکایی و در راستای رابطه ما با چین، اغلب این پرسش مطرح می شد: «اهرم فشار ما بر چین چیست؟» پکن همیشه کارهایی می کرد که ما نمی پسندیدیم، مانند خرید نفت از ایران، ساخت بندر در کامبوج و حبس مخالفان و انجام کارهایی مثل اعمال تحریم ها علیه کره شمالی که ما انتظارش را داشتیم، اما ما نمی توانستیم که چگونه با استفاده از استراتژی هویج و چماق، رفتار چین را تغییر دهیم. پاسخ ساده ای وجود نداشت. ناامیدی از کافی نبودن اهرم فشار ما و ناتوانی در «تغییر چین» پیشینه دیرین دارد. اما قدرت رو به رشد چین این مشکل را تشدید می کند. و در عصر رقابت قدرت های بزرگ، جمع آوری اهرم فشار و استفاده از آن جهت تأثیر بر فعالیت های چین خالی از لطف نیست. بایدن اذعان کرده است که اهرم فشاری برای چین وجود ندارد. او به زودی با شی جین پینگ، رئیس جمهور چین، ملاقات خواهد کرد. بنابراین، اهرم فشار مورد نیاز آمریکا کجا خواهد آمد. فرقی نمی کند که رهبران چین حسن کنند جبهه آمریکا ضعیف است. چرا که موفقیت در شکست کووید-۱۹ و احیاء اقتصاد آمریکا، به مقابله با این برداشت ها و بهبود عملکرد بایدن

## مبن های ایران می توانند ناوهای هواپیما بر آمریکا را غرق کنند

### نشریه نشنال اینترست

نشریه آمریکایی «نشنال اینترست» به تازگی در گزارشی با پرداختن به ادعای اخیر آمریکا در زمینه آزمایش موشک از سوی ایران نزدیک یکی از ناوهای هواپیما بر آمریکا در خلیج فارس هنگام عبور از تنگه هرمز، به توانایی ایران در غرق کردن کشتی های قدرتمند نیروی دریایی ایالات متحده پرداخت.

نشنال اینترست در این گزارش نوشت، تنگه هرمز یک گلوگاه طبیعی برای ورود به خلیج فارس است. عرض این آبراه در باریک ترین حالت فقط حدود بیست و یک مایل است در حالی که عرض خط کشتیرانی آن حدود دومایل است. همچنین یک منطقه حائل ۲ مایلی در دوطرف مسیر دریایی وجود دارد. تنگه های باریک نقطه ایده آلی برای ایران است تا بتواند دسترسی به خلیج فارس را مسدود کند یا در کمین نیروهای دریایی دشمن باشد. این نشریه به نقل از سنکام، (مقر فرماندهی ترور بیست های آمریکا در خاورمیانه) نوشت که شماری از شناورهای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی چندی قبل، راکت های هدایت نشده را شلیک کردند.

<https://cutt.ly/VRDWZ3K>

## لایحه سناتورهای آمریکا برای ممانعت از بازگشایی کنسولگری آمریکا برای فلسطینیان

### روزنامه جرورالم پست

۳۴ سناتور جمهوری خواه آمریکا با طرح لایحه ای، جلوگیری از بازگشایی کنسولگری آمریکا در فلسطین را خواستار شدند. به نوشته روزنامه «جرورالم پست»، «بیل هگرتی» سناتور جمهوری خواه ایالت تنسی به همراه ۳۳ سناتور هم حزبی خود این لایحه را ارائه کرده اند تا مانع از تصمیم «جو بایدن» رئیس جمهور آمریکا برای بازگشایی این کنسولگری در قدس اشغالی شوند. با اینکه دولت بایدن تأکید کرده است که به اقدام دولت قبلی در خصوص انتقال سفارت آمریکا در فلسطین اشغالی از تل آویو به قدس اشغالی پایبند خواهد ماند، هگرتی و هم حزبی هایش با ارائه این لایحه جدید تحت عنوان «حراست از قانون سفارت اورشلیم ۱۹۹۵» می گویند بایدن تلاش دارد این قانون را مورد تخریب قرار دهد. قانون فوق با اینکه در سال ۱۹۹۵ در کنگره به تصویب رسیده بود، توسط رئیس جمهور وقت آمریکا به امضاء نرسید، اما «دونالد ترامپ» رئیس جمهور سابق آمریکا در سال ۲۰۱۸ آن را تصویب کرد و این سفارت را با کنسولگری آمریکا در فلسطین ادغام کرد.

<https://cutt.ly/CRDWYSM>

## بی احتیاطی بایدن و بی توجهی به مقررات کروناوی

### خبرگزاری اسپوتنیک

بایدن در دست خود سرفه کرد و بعد بدون ماسک با مهمانان دست داد. به گزارش اسپوتنیک، رئیس جمهور آمریکا جو بایدن در سخنرانی خود در نیوجرسی در دستش سرفه کرد و بعد از آن از تریبون پایین آمد و با مهمانان دست داد و صحبت کرد.

رئیس جمهور ماسک نپوشیده بود و این در حالی است که یکی از اعضای کابینه دولت، اخیراً به ویروس کرونا مبتلا شده است. شبکه فاکس به این موضوع توجه نشان داد. این شبکه خاطر نشان می کند که هفته پیش یکی از وزرای امنیت داخلی آمریکا به کووید ۱۹ مبتلا شده است و طی چند روز تا این اتفاق با بایدن تماس داشت. پیشتر اطلاع داده شد که بایدن را هنگام ورود به رستوران بدون ماسک دیده اند و در حالی که در شهر پوشیدن ماسک الزامی است.

<https://cutt.ly/mRDnMlm>

## رصد اندیشکده‌های آمریکایی

## محرمانه

## صبر آمریکا به پایان رسیده است، فشار بر تهران ممکن است ادامه یابد

روزنامه جرزالم پست  
یونا جرمی بابا

اگر اورشلیم منتظر تشدید تنش بزرگ ایران با واشنگتن است، باید نه چند روز، بلکه ماه‌ها بیشتر منتظر بماند. بخش اول گفت‌وگوهای بایدن با تهران به پایان رسید. صبر آمریکا در برابر تعلق ایران برای بازگشت به مذاکرات هسته‌ای به پایان رسیده است و این کشور در «روزها و هفته‌های آینده» به همراه شرکاء جهانی خود، اعمال فشار برای بازگرداندن جمهوری اسلامی به میز مذاکره را آغاز خواهد کرد.

راب‌مالی، نماینده آمریکا در امور ایران گفت: «اوو تیشم اخیراً با اتحادیه اروپا، کشورهای خلیج فارس و دیگر شرکاء غیرغربی ملاقات کرده‌اند تا در مورد اینکه چه کار خواهند کرد، بحث و گفت‌وگو کنند.» از دیدگاه اسرائیل، برخی از پیامدها برای بازگرداندن جمهوری اسلامی به مذاکرات و دوری از ادامه غنی‌سازی ۶۰ درصدی هسته‌ای اخبار خوبی هستند. گام‌هایی که دولت بایدن برمی‌دارد، احتمالاً به آرامی و به صورت تدریجی انجام می‌شود تا شانس بازگشت آیت‌الله‌ها به میز مذاکره را به حد اکثر برساند.

در روزهای اخیر، مسکودر اقدامی بی‌سابقه از آیت‌الله‌ها به خاطر ناتوانی در بیان اختلافات خود با آمریکا در وین انتقاد کرد.

اگر روسیه و چین در مورد ایران به توافق نرسند، ممکن است تمام فشارهای آمریکا و اتحادیه اروپا که می‌تواند اعمال شود، برای برخورد با آیت‌الله‌ها کافی نباشد.

بنابراین، اکنون سؤال اصلی این است که بینیم نقشه آیت‌الله خامنه‌ای چیست.

اگر او می‌خواست چند ماه دیگر فشار بیاورد و با غنی‌سازی ۶۰ درصدی، تجربیات علمی ارزشمندی را کسب نموده و برخی دستاوردها را پنهان کند، بالاخره مذاکره و توافقات صورت می‌گرفت.

اگر آیت‌الله خامنه‌ای حاضر نباشد بدون فشار جدی تر صحبت کند، ممکن است ماه‌ها یا بیشتر تا پایان مذاکرات هسته‌ای فاصله داشته باشیم.

بدترین سناریو آن است که وی امیدوار است به سلاح هسته‌ای دست یابد، در حالی که وانمود می‌کند که قصد انجام مذاکره دارد، چیزی که احتمالاً فقط حمله اسرائیل می‌تواند از آن جلوگیری کند.

<https://cutt.ly/7RDcJey>



## آیا مدیریت بایدن ما را به سمت جنگ سوق می‌دهد؟

که در آن بازگشت به برجام به خودی خود مزایای این توافق را بازپس نخواهد گرفت. مابه بررسی گزینه‌های مختلف برای مقابله با چالشی که از سوی ایران ایجاد می‌شود، ادامه خواهیم داد.»

پس از نشست اخیر در واشنگتن، آمریکایی‌ها و اسرائیلی‌ها شروع به صحبت در مورد «طرح بی» برای مقابله با ایران سرکش کردند، که بسیار شبیه تهدیدی برای شروع جنگ است.

در دوران ریاست جمهوری بایدن و ترامپ، آمریکا شمار «عملیات آزادی ناوبری» توسط کشتی‌های جنگی خود در دریای چین جنوبی و تنگه تایوان را افزایش داده است و مامندان راتشویق کرده‌ایم که کشتی‌های جنگی خود را برای انجام این کار بفرستند.

<https://cutt.ly/HRDc3H2>

ماده پنجم آمریکا و ناتو را دریافت کنند تا در صورت بروز بحران دیگری با روسیه مانند اوستیای جنوبی و گرجستان، ایالات متحده در کنار آنها بجنگند.

مادر آن زمان با روسیه نجنبیدیم و قرار نیست امروز یا فردا با این کشور بجنگیم، زیرا این مناطق و این مسائل، منافع ملی حیاتی آمریکاییست.

در ضمن، دریای سیاه تنها منطقه‌ای نیست که آمریکا در آن به رویارویی و جنگ احتمالی اشاره می‌کند. با امتناع ایران از بازگشت به پایبندی به توافق هسته‌ای که دونالد ترامپ، رئیس جمهور وقت آمریکا در سال ۲۰۱۸ از آن خارج شد، آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه هشدار داده است: «اگر ایران مسیر خود را تغییر ندهد، گزینه‌های دیگری نیز وجود دارد. مادر حال نزدیک تر شدن به نقطه‌ای هستیم

اندیشکده امریکن کانسرو تویو  
پاتریک بوچان

قبل از نشست این هفته وزیران ناتو در بروکسل، لوید آستین، وزیر دفاع آمریکا به گرجستان و اوکراین سفر کرد. وی گفت: «اوکراین حق دارد در مورد سیاست خارجی آینده خود تصمیم بگیرد و ما انتظار داریم که آنها بتوانند این کار را بدون هیچ‌گونه مداخله خارجی انجام دهند.» وی ادامه داد: «هیچ کشور ثالثی حق و توتو تصمیمات اعضای ناتو را ندارد.»

ظاهراً آمریکا با فرستادن بمب افکن‌های بی-۱ سی بر فراز دریای سیاه، از سخنان آستین حمایت کرد. چرا بمب افکن‌های هسته‌ای را بر فراز دریای سیاه می‌فرستیم؟ چرا ما به کیف و تفلیس امیدواریم تا از آنها دعوت شود به ناتو بپیوندند و ضمانت جنگ

بیشترین حملات سایبری  
علیه کدام کشورها بوده است

## و نگاه اسپکا پس سافت ویر

آمار نشان می‌دهد که از سال ۲۰۰۶ تا ۲۰۲۰ بیشترین حملات سایبری علیه آمریکا صورت گرفته است.

حمله سایبری به آمریکا بیش از مجموع حملات به کشورهای بریتانیا، هند و آلمان بوده است. طی این مدت آمریکا در هر سال با ۱۱ حمله سایبری مواجه بوده است.

ایران نهمین کشور است که مورد حملات سایبری قرار گرفته است.

آمار کشورهایی که از سال ۲۰۰۶ تا ۲۰۲۰ مورد حمله سایبری قرار گرفته‌اند:

آمریکا: ۱۵۶ / بریتانیا: ۴۷ / هند: ۲۳ / آلمان: ۲۱ / کره جنوبی: ۱۸ / استرالیا: ۱۶ / اوکراین: ۱۶ / چین: ۱۵ / ایران: ۱۵ / عربستان: ۱۵ / ژاپن: ۱۳ / کانادا: ۱۲ / فرانسه: ۱۱ / اسرائیل: ۱۱ / پاکستان: ۹ / روسیه: ۸ / هنگ کنگ: ۷ / ویتنام: ۶ / ترکیه: ۶ / کره شمالی: ۵



## پاسخ روسیه و چین به توافق آکوس: رزمایش دریایی مشترک

نشریه نشنال اینترست  
مارک اپیسکوپوس

روسیه و چین نخستین گشت زنی مشترک را در غرب اقیانوس آرام انجام دادند. گمان می رود در مجموع، ۱۰ کشتی جنگی روسیه و چین در این رزمایش که روز شنبه اعلام شد، شرکت کرده باشند. بین کشتی های حاضر در این رزمایش های اخیر در غرب اقیانوس آرام و کشتی هایی که در تمرین های دریایی مشترک روسیه و چین ۲۰۲۱ در دریای ژاپن در اوایل ماه اکتبر شرکت کردند، هم پوشانی قابل توجهی وجود دارد.

در بیانیه وزارت دفاع روسیه آمده است: «این گروه از کشتی ها برای اولین بار به عنوان بخشی از برنامه گشت زنی از تنگه سوگاو عبور کردند. وظایف گشت ها نشان دادن پرچم روسیه و چین، حفظ صلح و ثبات در منطقه آسیا و اقیانوسیه و پاسداری از فعالیت های اقتصادی دریایی دو کشور بود. طی این رزمایش، نیروی دریایی روسیه و چین برای اولین بار هم زمان از تنگه سوگاو که به عنوان یک آبراه بین المللی در نظر گرفته می شود، عبور می کنند. گزارش ها حاکی از آن است که وزارت دفاع ژاپن این رزمایش ها را «غیرمعمول» توصیف کرده و گفته است که تحرکات آنها را از نزدیک زیر نظر دارد. در بیانیه روسیه، بدون ذکر جزئیات، اشاره شد که دو نیروی دریایی مانورهای تاکتیکی مشترکی را برگزار کردند. در حالی که رزمایش موسوم به جوینت سی ۲۰۲۱، به شدت بر عملیات ضد زیر دریایی متمرکز بود، کارشناسان نظامی چین پیشنهاد کردند که مانورهای دریایی این کشور و روسیه در آینده می تواند در دریای چین شرقی برگزار شود و ممکن است بر قابلیت های ضد کشتی و همچنین دفاع هوایی تأکید کند.»

این رزمایش از سوی رسانه های دولتی چین به عنوان چالشی برای مشارکت امنیتی جدید آکوس بین آمریکا، بریتانیا و استرالیا مورد استقبال قرار گرفت. در مقاله ای که اخیراً توسط گلوبال تایمز، خبرگزاری دولتی چین، منتشر شده، آمده است: «آکوس عوامل بی ثبات بیشتری را به غرب اقیانوس آرام خواهد آورد، زیرا این سه کشور ممکن است اقدامات تحریک آمیزتری داشته باشند.» «آمریکا در تلاش است تا کشورهای بیشتری به مناطق غربی اقیانوس آرام و هند وارد شوند تا قیای استراتژیک خود را مهار کند. این اقدام ممکن است تأثیر منفی بر امنیت دریایی چین داشته باشد.»

<https://cutt.ly/sRDvZQY>



## آیا حمله پهبادی ایران به آمریکا برای اسرائیل پیام دارد؟

روزنامه جرزالم پست  
ست فرانتزمن

بیشتر از آن چیزی است که در رسانه ها گزارش شده است. فاکس نیوز گزارش داد که گزارش ها می گویند که ایالات متحده در مورد این حمله اطلاعاتی داشت و حدود ۲۰۰ سرباز با یک هواپیمای ترابری C-۱۳۰ تخلیه شده بودند. این اولین بار نیست که ایالات متحده از وقوع یک حمله آگاه بود و برای آن آماده شد. در ژانویه ۲۰۲۰، پس از کشته شدن قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران ایران توسط آمریکا، آمریکا هشدار درباره حمله موشکی بالستیک ایران به پایگاه هوایی الاسد در عراق دریافت کرده بود.

<https://cutt.ly/ARDvh31>

نیروهای آمریکایی در فرودگاه اربیل و سایر مکان ها استفاده کرده اند. این حملات همچنین بخشی از افزایش تهدید هواپیماهای بدون سرنشین ایران در سراسر منطقه است. این بدان معناست که حمله به تنف زنگ خطری است که نه تنها برای ایالات متحده، بلکه برای اسرائیل، عربستان سعودی و سایر کشورهای است که با پهبادهای ایران روبه رو هستند. جانکربی سخنگوی پنتاگون گفت: «حمله تنف یک حمله پیچیده، هماهنگ و عمدی بود. اما طبق گزارش ها، واشنگتن به جزئیات بیشتری وارد نشد.» به نظر می رسد اطلاعات ایالات متحده در مورد برنامه ریزی حمله،

ایران هفته گذشته یک حمله پیچیده و هماهنگ علیه نیروهای آمریکایی در سوریه انجام داد. این کشور از پنج پهباد مسلح برای حمله به پادگان تنف که یک پایگاه ایالات متحده در سوریه در نزدیکی مرز اردن و عراق است، استفاده کرد. ارزیابی آمریکا این است که ایران پشت این حمله بوده است. این آخرین مورد از حملات متعدد هواپیماهای بدون سرنشین به نیروهای آمریکایی در منطقه در سال جاری است. گروه های تحت حمایت ایران در عراق از هواپیماهای بدون سرنشین برای هدف قرار دادن

## کاهش محبوبیت کنگره آمریکا

نشریه فوربس

نتایج نظرسنجی مؤسسه گالوپ نشان می دهد که میزان رضایت آمریکایی ها از عملکرد کنگره این کشور ۲۱ درصد کاهش داشته است که پایین ترین میزان در طول سال بوده است و در عین حال محبوبیت کنگره در میان رأی دهندگان نیز هم زمان با ادامه فراز و نشیب های پیش روی لایحه، هزینه های اجتماعی جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا روند نزولی داشته است. نتایج این نظرسنجی نشان می دهد که آمار و ارقام جدید بسیار پایین تر از محبوبیت ۳۶ درصدی کنگره در سال ۲۰۲۱ است. این نظرسنجی به دنبال نظرسنجی مشابهی در اوایل این ماه برگزار می شود که نشان داد محبوبیت جو بایدن به دنبال کاهش قابل توجهی در ماه سپتامبر همچنان ۴۲ درصد است. در همین حال میزان رضایت مندی از عملکرد کنگره در میان رأی دهندگان دموکرات نیز کاهش چشمگیری پیدا کرده و از ۵۵ درصد در ماه سپتامبر به ۳۳ درصد رسیده است.





## سالیوان: آمریکا به دنبال تشکیل یک «جبهه متحد» در مورد ایران است

صدای آمریکا

بریتانیا، فرانسه و آلمان، که به تروئیکای اروپایی مشهور هستند، مهم‌ترین شرکاء آمریکا در مذاکرات هسته‌ای با ایران محسوب می‌شوند. مشاور امنیت ملی کاخ سفید در گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: «و ما، همانند چند ماه گذشته این پیام روشن را برای ایران خواهیم فرستاد که این در پیچه دیپلماسی برای همیشه باز نخواهد ماند و باید شاهد بازگشت به دیپلماسی و پیشرفت در گفت‌وگوهای دور میز دیپلماتیک باشیم.» سالیوان تصریح کرد: «آمریکا همه گزینه‌های دیگر را حفظ می‌کند تا بتواند به نحو مقتضی در برابر این برنامه هسته‌ای ایران از آنها استفاده کند.»

<https://cutt.ly/IRDYfoU>

مشاور امنیت ملی کاخ سفید می‌گوید که محدود کردن برنامه هسته‌ای ایران، «اولویت بالایی» برای دولت آمریکا دارد.

جیک سالیوان، در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت: «بخشی از دلیلی که آقای بایدن می‌خواهد از فرصت هماهنگی نزدیک با شرکاء اروپایی، به‌ویژه تروئیکای اروپایی که بخشی از مذاکرات هسته‌ای با ایران هستند، استفاده کند، این است که آمریکا قصد دارد پس از چهار سال اختلاف با اروپا بر سر سیاست‌های مربوط با ایران که در دولت پیشین این کشور رواج داشت، با شرکاء اروپایی خود یک جبهه متحد در مورد ایران تشکیل دهد.»

## آغازی جدید برای ایالات متحده در موضوع حقوق بشر در خاورمیانه

اندیشکده واشنگتن

دیوید پولاک / رابرت ستلوف

در منطقه‌ای که عامه مردم برای دستیابی به بهداشت و درمان، مسکن، شغل و آزادی بیان فریاد اعتراض سر می‌دهند، لزومی ندارد پیشرفت در دموکراسی انتخاباتی همیشه اولویت نخست باشد.

در شرایطی که اعتراضات شدید، چالش‌های اقتصادی داخلی، کشمکش مداوم برای مهار همه‌گیری کووید-۱۹ و پیامدهای عقب‌نشینی آمریکا از افغانستان در جریان است، انستیتو واشنگتن دست به تهیه مجموعه‌ای از پژوهش‌های سیاست‌گذاری زده است که در جهت کمک به هدایت رویکرد دولت بایدن نسبت به دموکراسی، اصلاحات، حقوق بشر و تغییرات سیاسی در خاورمیانه و شمال آفریقا قرار دارد.

این مجموعه از مقالات به طیفی از چنین سؤالاتی می‌پردازد: تغییرات این منطقه در دهه گذشته چگونه رویکرد دولت جدید را نسبت به این مسائل تحت تأثیر قرار داده است؟ دولت جدید چگونه باید به بهترین شکل آماده رویارویی با «هنجار جدید» اعتراضات در منطقه باشد؟ ابزارهای سیاست‌گذاری در دسترس آمریکا کدام‌اند و چگونه می‌توان آنها را بهبود بخشید؟ انستیتو واشنگتن چگونه می‌تواند نظرها را به موضوعاتی مانند فساد و اصلاحات بخش دولتی جلب کند که به‌تازگی برآمده و نیازمند توجه بسیار است؟ افکارسنجی عمومی در مورد خواسته‌های مردم منطقه از کشورشان و از آمریکا چه چیزهایی را به ما می‌گوید و تقویت همکاری بین آمریکا و اتحادیه اروپا در کجا می‌تواند نقش‌سازنده‌ای ایفا کند؟ پاسخ‌های پیشنهادی به سیاست‌گذاران کمک خواهد کرد تا فرصت‌های اصلاحات را ضمن حفظ منافع آمریکا و درک واقعیت‌های خاورمیانه در بستر اولویت‌های جهانی آمریکا پیش ببرند.

در این مقاله که آغازگر این مجموعه است، دیوید پولاک و رابرت ستلوف رهنمودهایی کلی برای دستور کار ترسیم مجدد دموکراسی آمریکایی و حقوق بشر در منطقه ارائه می‌دهند. جان کلام این مقاله خواهان به‌رسمیت شناختن مسیرهای فراوانی است که به بهبود حقوق بشر، حکمرانی پاسخگو، دموکراسی مشارکتی و ارتباط آنها با طیفی از منافع آمریکا ختم می‌شود. لزومی ندارد پیشرفت دموکراسی انتخاباتی محور همیشه اولویت نخست در عرصه‌ای باشد که مردم آن برای حقوق اولیه خود مانند بهداشت و درمان، مسکن، شغل و آزادی بیان فریاد اعتراض سر می‌دهند.

<https://cutt.ly/dRDduX3>

## بایدن «ابهام استراتژیک» خود را در مورد تایوان بیان می‌کند

توماس جوسلین

کاخ سفید مجبور شد از اظهاراتش مبنی بر اینکه «ما تعهد داریم» از تایوان در برابر چین دفاع کنیم، عقب‌نشینی کند.

جواب‌بایدن، پنج‌شنبه شب، در شبکه سی‌ان‌ان مدعی شد که آمریکا برای دفاع از تایوان «تعهد» دارد. بنابراین، اندرسون کوپر از سی‌ان‌ان پرسید: آیا شما می‌گویید که در صورت حمله چین، آمریکا از تایوان دفاع خواهد کرد؟ بایدن قبل از اینکه کوپر حتی بتواند سؤالش را تمام کند، پاسخ داد: «بله». رئیس‌جمهور تأکید کرد: «بله، ما تعهد داریم که این کار را انجام دهیم.»

اگر منظور بایدن واقعاً چیزی باشد که می‌گفت، آن وقت این کار بسیار بزرگ خواهد بود. اگر حزب کمونیست چین در نهایت تصمیم به پایان دادن به خودمختاری این کشور جزیره‌ای کوچک بگیرد، باید بدانند دولت آمریکا موضع «ابهام استراتژیک» را در رابطه با سرنوشت تایوان حفظ کرده است. در سراسر دولت‌ها، چه دموکرات و چه جمهوری خواه، آمریکا نگفته است که دقیقاً در این سناریو چه خواهد کرد.

اما به سرعت مشخص شد که رئیس‌جمهور واقعاً منظورش آنچه که می‌گفت، نیست. پس از اینکه مطبوعات پرسیدند آیا دوران «ابهام استراتژیک» به پایان رسیده است، کاخ سفید از اظهارات بایدن عقب‌نشینی کرد. سخنگوی کاخ سفید به پولیتیکو گفت: «روابط دفاعی آمریکا با تایوان بر اساس قانون روابط تایوان هدایت می‌شود. ما به تعهد خود بر اساس این قانون پایبند خواهیم بود، به حمایت از دفاع مشروع تایوان ادامه خواهیم داد و به مخالفت با هرگونه تغییر یک‌جانبه در وضعیت موجود خواهیم پرداخت.»

با این وجود، اظهارات بایدن با واکنش سریع وزارت خارجه چین مواجه شد. وانگ ونبین، سخنگوی حزب کمونیست چین در پاسخ گفت: «تایوان بخشی جدانشدنی از قلمرو چین است. مسئله تایوان صرفاً مربوط به امور داخلی چین است که اجازه دخالت خارجی را نمی‌دهد.» وانگ در ادامه از آمریکا خواست تا در سخنان و اقدامات خود در مورد مسئله تایوان محتاط باشد و از ارسال سیگنال‌های اشتباه به نیروهای جدایی طلب خودداری کند تا مبادا به روابط چین و ایالات متحده و صلح و ثبات در سراسر تنگه تایوان آسیب جدی وارد کند.

<https://cutt.ly/VRDbqeQ>



# فرار ۲۰۰ سرباز آمریکایی از پایگاه التنف پیش از حمله پهپادی

که محل خواب و استقرار نیروهای آمریکایی بوده اند، کشف شده است.

ساعاتی قبل تر، روزنامه واشنگتن پست گزارش داده بود که مقام های آمریکایی مدعی شدند که ایران پشت حمله پهپادی هفته پیش به پایگاه نظامیان آمریکایی در سوریه بوده است.

به گزارش «واشنگتن پست»، این مقام ها ادعا کردند که ایران منبع و تشویق کننده این حمله بوده است، اما این پهپادها از این کشور نیامده بودند. سخنگوی وزارت دفاع آمریکا شامگاه دوشنبه گفت: «حمله به پایگاه نظامیان آمریکایی در التنف سوریه، پیچیده، هماهنگ و عامدانه بوده است.»

<https://cutt.ly/ORDTEXy>

## شبکه فاکس نیوز

شبکه خبری فاکس نیوز می گوید ۲۰۰ سرباز آمریکایی پیش از حمله هفته گذشته به پایگاه التنف تخلیه شده اند. چندین مقام آمریکایی به این شبکه خبری گفتند هواپیماهای باری C-۱۳۰ نزدیک به ۲۰۰ سرباز آمریکایی را قبل از وقوع این حمله تخلیه کردند، در حالی که نزدیک به ۲۴ سرباز در این پایگاه باقی ماندند. هنوز مشخص نیست چه نوع اطلاعاتی باعث آگاه شدن آمریکا از این حمله و نجات جان سربازان آمریکایی شده است.

این شبکه خبری مدعی شده است که هیچ سرباز آمریکایی در این پایگاه که در نزدیکی مرز میان عراق و اردن واقع شده زخمی یا کشته نشده اند، اما ترکش های بمب در مناطقی



## پیشنهاد افزایش مالیات برای جبران کسری بودجه آمریکا

### خبرگزاری رویترز

الیزابت وارن، ران وایدن و انگس کینگ سه سناتور دموکرات پیشنهاد دادند که به منظور جبران کسری بودجه دولت در صورت عدم تصویب نهایی بودجه سه و نیم تریلیون دلاری دولت بایدن، از شرکت های بزرگ حداقل ۱۵ درصد مالیات اخذ شود.

طرح بودجه کلان سه و نیم تریلیون دلاری در هفته های گذشته به یکی از چالش های اصلی دولت آمریکا تبدیل شده است. برخی نمایندگان دموکرات مجلس آمریکا مانند جومانچین و کریستین سینما با پیوستن به جمهوری خواهان معتقدند برخی گزینه های گنجانده شده در این بودجه قابلیت حذف شدن دارد.

به نظر می رسد این بار طرح اخذ مالیات از شرکت های بزرگ مورد توجه نمایندگان مجلس آمریکا قرار گرفته است. کریستین سینما روز گذشته در توییتی نوشت: «ما در حال برداشتن یک گام عقلانی در مذاکرات با نمایندگان بایدن هستیم.»

در توضیح اخذ مالیات حداقل ۱۵ درصد از شرکت های بزرگ آمده است: این مالیات تنها از شرکت هایی اخذ می شود که سالانه بیش از یک میلیارد دلار سود کسب می کنند. طبق این قانون تنها ۲۰ شرکت آمریکایی موظف به پرداخت حداقل ۱۵ درصد مالیات بر درآمد هستند. همچنین قرار است اعتبارات تجاری برای آن دسته از شرکت هایی که در زمینه انرژی پاک، مسکن ارزان قیمت و برخی خدمات اجتماعی سرمایه گذاری می کنند، حفظ بماند.

پیشتر این میزان مالیات برای شرکت های بزرگ آمریکایی حداقل ۲۸ درصد بود که در سال ۲۰۱۷ و به دستور دونالد ترامپ، رئیس جمهور پیشین آمریکا لغو شد. دولت بایدن همچنین در نظر دارد به منظور جلوگیری از انتقال سرمایه به کشورهای با مالیات پایین، مالیات ۱۵ درصدی انتقال اموال به خارج را نیز عملی کند. به نظر می رسد این طرح پیشنهادی دولت برای اخذ مالیات تنها مورد توجه دموکرات های مجلس آمریکا قرار گرفته است و جمهوری خواهان با پیشنهاد های دولت برای جبران کسری بودجه مخالف هستند.

این طرح برای تصویب نیازمند رأی مثبت حداقل ۶۰ درصد از نمایندگان مجلس آمریکاست. ولی به نظر می رسد حتی در میان دموکرات ها نیز نمایندگانی با این پیشنهاد مخالف هستند. بایدن تا اوایل ماه دسامبر سال جاری فرصت دارد تا سقف بدهی های دولت را تعلیق کرده و سقف فعلی را افزایش دهد. در صورت عدم توانایی در پرداخت سقف بدهی ها، اقتصاد آمریکا با بحرانی جدید مواجه خواهد شد.

## آیا بایدن در مورد دفاع از تایوان سردرگم است؟

### پایگاه نیوز مکس

### فران بیرا

به گزارش آکسیوس، جو بایدن بر خلاف سیاست فعلی آمریکا تأکید کرده است که این کشور آماده دفاع از تایوان در برابر تهاجم چین بوده و موضع او ممکن است به زودی عواقب جدی به دنبال داشته باشد.

آکسیوس با استناد به یک منبع ناشناس گزارش داد که بایدن به طور تصادفی نظرات واقعی خود را فاش کرده است. اینکه چین نتواند این کشور را با زور تصرف کند، برای آمریکا از نظر استراتژیک بسیار حائز اهمیت است. این خبرگزاری گزارش داد که مقامات دفاعی نگرانی های خود را مبنی بر اینکه چین تایوان را در چهار تا شش سال آینده یا زودتر تصرف خواهد کرد، ابراز کرده اند.

اما آمریکا یک سیاست طولانی مدت به نام «ابهام استراتژیک» در مورد تایوان دارد و نمی گوید که آیا از زور برای دفاع از این کشور در برابر تهاجم چین استفاده می کند یا خیر و تنها حق استفاده از زور را برای خود محفوظ می داند و متعهد به کمک به تایوان است. آکسیوس خاطرنشان کرد که تایوان با فروش تسلیحات آمریکایی از خود دفاع می کند.

به گزارش آکسیوس، بایدن از زمان روی کار آمدن، ظاهراً به طور اتفاقی دو بار در مورد تغییر سیاست در قبال تایوان سخنرانی کرده است. وی در مصاحبه ای با ای بی سی در ماه آگوست، این تصور را که خروج از افغانستان سؤالاتی را در مورد تعهد آمریکا به متحدانش مطرح می کند، رد کرد.

او گفت: «ما تعهد مقدسی به ماده ۵ داریم که اگر واقعاً کسی به متحدان ما در ناتو حمله کند یا اقدامی انجام دهد، پاسخ خواهیم داد و با ژاپن، کره جنوبی و تایوان همین طور برخورد خواهیم کرد.»

بایدن همچنین در پاسخ به سؤال یکی از حضار مبنی بر اینکه که آیا وی می تواند «قول محافظت از تایوان» را دهد، گفت: «بله». بایدن در پاسخ به اینکه آیا در صورت حمله چین، آمریکا از تایوان دفاع می کند یا خیر، پاسخ داد: «بله، ما تعهد داریم که این کار را انجام دهیم.»

<https://cutt.ly/LRDbeqV>

رصد اندیشکده‌های آمریکایی

محرمانه

**Peoples Daily app** @PeoplesDailyapp · Aug 5, 2020

#European countries should not be influenced by #US pressure, #Iranian President Ebrahim Raisi told new European ambassadors to Iran in separate meetings on Monday.

ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور ایران به سفرای جدید اروپایی که در ایران حضور دارند به صورت خصوصی روز دوشنبه گفت که کشورهای اروپایی نباید تحت تأثیر فشار آمریکا قرار گیرند.

**Center for Security Policy** @securefreedom

By making Ibrahim Raisi president, Supreme Leader Ali Khamenei seeks to consolidate the shallow and deep states in Iran once and for all.

(آیت‌الله) علی خامنه‌ای رهبر معظم ایران، با رئیس‌جمهور کردن ابراهیم رئیسی به دنبال یکپارچه کردن دولت سایه و دولت پنهان برای همیشه است.

**Amir Rashidi** @Ammir · Aug 5, 2020

4 points about the recent cyber attack on gas stations in Iran: 1. Many Iranian cybersecurity experts are leaving Iran since the last election, as they have no hope for improving the situation in Iran. Iran will soon face a shortage of experts in this field. 1/4

چهار نکته درباره حمله سایبری اخیر در پمپ بنزین‌های ایران  
۱ - بسیاری از متخصصان بخش سایبری در ایران بعد از آخرین انتخابات ریاست جمهوری در حال ترک کشور هستند زیرا آنها هیچ امیدی به بهبود شرایط در ایران ندارند. ایران به زودی با کمبود متخصصان در این زمینه روبرو خواهد شد. ۱/۴

**Amir Rashidi** @Ammir · Aug 5, 2020

Just in the first month of @raisi.com's presidency, ten of my close friends migrated to the EU and worked for large cyber security firms. 2. The entire focus of the Iranian authorities is on the national Internet (NIN, online censorship, and #InternetShutdown.) 2/4

در اولین ماه دوره ریاست جمهوری رئیسی ده نفر از دوستان من به اروپا مهاجرت کردند و برای شرکت‌های بزرگ سایبری کار کردند.  
۲ - تمرکز اصلی مقامات ایرانی اینترنت ملی و سانسور اینترنت است. ۲/۴

**Amir Rashidi** @Ammir · Aug 5, 2020

At the same time, cyber-attacks, especially of foreign origin, are on the rise, and Iran does not seem to be able to deal with them. 3. Tech sanctions have limited or even blocked Iran's access to security updates, tools, and technologies. This posed a great cyber threat. 3/4

و در عین حال حملات سایبری به خصوص از کشورهای خارجی رو به افزایش بوده است. ایران ظاهراً نمیتواند با این حملات مقابله کند.  
۳ - تحریم‌های حوزه تکنولوژی دسترسی ایران به بروزرسانی‌ها، ابزارها و فناوری‌های امنیتی را محدود و حتی مسدود کرده است. این امر یک تهدید سایبری بزرگ به وجود می‌آورد. ۳/۴

**Amir Rashidi** @Ammir · Aug 5, 2020

4. I think mismanagement in the country's cybersecurity to be continued by increasing pressure to pass the «protection plan» bill, and this will be a factor in increasing the focus on censorship instead of cyber security.

۴. به نظر من سوءمدیریت در بخش سایبری کشور از طریق افزایش فشار به منظور تصویب طرح صیانت ادامه خواهد داشت. این امر عاملی برای افزایش تمرکز بر سانسور به جای امنیت سایبری خواهد بود.

**Alireza Jafarzadeh** @A\_Jafarzadeh · Aug 5, 2020

The Rise of a Mass Murderer to Iran Presidency a Sign of Weakness, Desperation, Not Strength "Raisi's installment as president was meant to intimidate the population. But ... Raisi is a double-edged sword for the regime," says NCRI FA chair




حضور یک آدم‌کش بزرگ در مقام ریاست جمهوری، نشانه ضعف و ناامیدی است نه قدرت. مسئول امور خارجی شورای ملی مقاومت ایران گفت: «انتصاب رئیسی به عنوان رئیس‌جمهور به منظور ترساندن مردم (ایران) انجام شد. اما رئیسی یک شمشیر دو طرفه است برای نظام است.»

**Stars and Stripes** @starsandstripes · Aug 5, 2020

Iran appears to have been responsible for a drone attack on a US outpost in Syria, suggesting that a new front could be opening in the low-level conflict that has simmered since the United States pulled out of the Iran nuclear accord in 2017.



من می‌خواهم نشان دهم که در اینجا، تحریم عاملی برای بد شدن اوضاع نیست. روحانی ۱۰ میلیون رئیسی طی دو ماه، ۶۰ میلیون دوز واگسن وارد کردند. چه شد؟ تحریم برداشته شد؟ خیر. پس از سخنرانی جدید «آیت‌الله» خامنه‌ای، واگسن‌ها به خاطر «کلاه شرعی» وارد کشور شدند!

**Kevin McCarthy** @GOPLeader · Aug 5, 2020

I just sent an urgent letter to President Biden warning against Democrats' plans to include mass amnesty in their socialist spending bill. Biden's amnesty would only make the already unprecedented border crisis worse – putting American families at risk.



کونین مک‌کارتی، رهبر اقلیت جمهوری خواه مجلس نمایندگان: «ال‌اخیر آن‌ها می‌فوری به جوییدن رئیس‌جمهور آمریکا نوشتیم که در آن درباره طرح‌های دموکرات‌ها پیرامون گنجاندن موضوع عفو عمومی در لایحه سوسیالیستی و هزینه‌بر شان هشدار دادم. عفو عمومی بایدن (نسبت به مهاجران غیر قانونی) آنها وضع بحران مرزی بی‌سابقه فعلی را بدتر می‌کند و خانوادگی آمریکایی را در معرض خطر قرار می‌دهد.»



Max Abrahms @MaxAbrahms · Aug 5, 2020

Today's class is on Syria. Students are divided up into groups representing the major players of the conflict (e.g. Assad, Rebels/AI Qaeda, Russia, America, Turkey, Gulf countries, Kurds, Iran, Israel etc) and must act out their role at the UN.



درس امروز سوریه است. دانش آموزان به گروه های تقسیم می شوند که بازیگران اصلی این درگیری را نمایندگی می کنند (مانند اسد، شورشیان القاعده، روسیه، آمریکا، ترکیه، کشورهای خلیج فارس، کوردها، ایران، اسرائیل و غیره) و باید نقش خود را در سازمان ملل ایفا کنند.



Wladimir @wanwilgenburg · Aug 5, 2020

Seyed Kazim Sajjadpour, advisor to the Iran FM, says its not only the US, Russia, or China matters, Turkey also matters, Iran matters, the Kurdish region matters.

سید کاظم سجادیپور، مشاور وزیر امور خارجه ایران می گوید: فقط آمریکا، روسیه یا چین مهم نیست، ترکیه نیز مهم است، ایران و اقلیم کردستان نیز مهم هستند.



UANI @UANI · Aug 5, 2020

Raisi may doubt Biden admin's «willingness to enforce sanctions in the absence of a deal and pin a good deal of hope on Iran's growing relationship with China as a counterweight to U.S. economic pressure.»

رئیس می ممکن است به «تقابل مدیران دولت بایدن برای اجرای تحریم ها در غیاب توافق شک کند و امید زیادی به روابط ر به رشد ایران با چین، به عنوان وزنه ای در برابر فشار اقتصادی آمریکا داشته باشد...»



Sabena Siddiqi @sabena\_siddiqi · Aug 5, 2020

"Russia's indifference to Iran's concerns raises early questions about the viability of the "Look to the East" foreign policy doctrine adopted by the new, conservative administration of Iranian President Ebrahim Raisi."

بی تفاوتی روسیه نسبت به نگرانی های ایران، پرسش هایی را درباره عملی بودن دکترین سیاست خارجی انگلستان به شرق که توسط دولت جدید و محافظه کار ابراهیم رئیسی اتخاذ شده، ایجاد می کند.



Reza Khaasteh @Khaasteh · Aug 5, 2020

On anniversary of 2019 fuel protests, Iran's gas station systems have come under a cyber-attack, disrupting distribution of subsidized fuel and creating long queues of cars across Iran. Street billboards have also been hacked, showing messages like: Khamenei, where's our fuel?



در سالگرد اعتراضات به افزایش قیمت بنزین سال ۲۰۱۹، سامانه های پمپ بنزین ایران مورد حمله سایبری قرار گرفته اند که این امر توزیع سوخت بارانه ای را مختل کرده و صف های طولانی خودروها را در سراسر ایران ایجاد کرده است. بیلبوردهای خیابانی نیز هک شده و پیام هایی مانند خامنه ای سوخت ما کجاست، را نشان می دهند.



Chatham House @ChathamHouse · Aug 5, 2020

%40 of greenhouse gases are jointly emitted by the US and China. @johnkempfner outlines why suspicion between China and the US means the climate crisis will be tackled only if governments see policy gains in radical action.

۴۰ درصد از گازهای گلخانه ای به طور مشترک توسط آمریکا و چین منتشر می شود. جان کمپفتر، خبرنگار روزنامه ساندی تایمز، توضیح می دهد که چرا سوء ظن بین چین و آمریکا به این معنی است که بحران آب و هوای آنها در صورتی حل می شود که دولت ها دستاوردهای سیاسی خود را در تندروری های خود دنبال کنند.



Daniel Schneiderman @SchneidermanDM · Aug 5, 2020

I'd hardly call this a new front in a low level conflict between #Iran and the US post-JCPOA - the threat of escalation, especially unintended because of miscommunication or action by aligned but not organizationally controlled proxy is very real.



من به سختی می توانم وضعیت کنونی را یک جبهه جنگ در سطح پایین بین ایران و آمریکا در دوره پسا برجام بنامم - احتمال تشدید ناخواسته تنش ها، به ویژه به دلیل سوء ارتباط و اقدامات نادرست سازمان یافته از سوی نیروهای نیابتی ایران، بسیار جدی است.



Radio Taiwan International @RadioTaiwan\_Eng · Aug 5, 2020

US Secretary of State @SecBlinken's remarks on Taiwan have incited the usual indignation from the Chinese administration and state-controlled media.

اظهارات بلینکن، وزیر خارجه ایالات متحده در مورد تایوان خشم دولت چین و رسانه های تحت کنترل این دولت را برانگیخته است.



Daily Mail Online @MailOnline · Aug 5, 2020

China carries out first successful test of underwater explosives that could destroy US ports

چین اولین آزمایش موفقیت آمیز مواد منفجره زیر آب را انجام داد که می تواند بندر ایالات متحده را نابود کند.



رصد و ترجمه اندیشه‌های امریکایی  
مختص مطالعه نخبگان